CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda | $$saT

SERVICIO DE ADMINISTRACION YRISUTARIA

COAQ750812BN8
Registro Federal de Contribuyentes

OSWALDO CORONA AMADOR
Nombre, denominacion o razén
social

idCIF: 14051152921
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificaciéon del Contribuyente:

RFC: COAO750812BN8
CURP: COAO750812HGTRMS02
Nombre (s): OSWALDO

Primer Apellido: CORONA

Segundo Apellido: AMADOR

Fecha inicio de operaciones:
Estatus en el padrén: REACTIVADO
Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Codigo Postal:36626
Nombre de Vialidad: BLVD. ARANDAS
Namero Interior:B
Nombre de la Localidad: ARANDAS

Nombre de la Entidad Federativa: GUANAJUATO

02 DE MARZO DE 1999

29 DE AGOSTO DE 2013

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién

IRAPUATO , GUANAJUATO A 29 DE ABRIL DE 2025

COAO750812BN8

Tipo de Vialidad: BOULEVARD (BLVD.)

Namero Exterior: 48

Nombre de la Colonia: CAMINO REAL DE LO DE JUAREZ
Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: IRAPUATO

Entre Calle: DIVISION DE ARANDAS

Pagina [1] de [3]

/

“, Hacienda | 3@ SA

Secretaria de Haclenda y Crédito Fublico i .. SEAVICIO DR ADMINISTRACIGN TRINUTAGLA

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Cuerrero, C.P. 06300, Ciudad e Mexico.
Atencion telefonica desde cualquier parte gel pait
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior oel paiz

(+52} 55627 2272



Y Calle: DEL RIO SILAO

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econémica
1 Otras construcciones de ingenieria civil.u obra pesada
2 Alquiler de maquinaria para construccion, mineria y actividades forestales
2 Socio o accionista
2 Comercio al por menor en ferreterias y tlapalerias
4 Servicios de ingenieria
4 Otros servicios recreativos prestados por el sector privado
5 Reparacion y mantenimiento de maquinaria y. equipo industrial
Regimenes:

Régimen

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Régimen de Ingresos por Dividendos (socios y accionistas)

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion
Declaracion anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el
siguiente.

Pago definitivo mensual de IVA.

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios A mas tardar el dia 17 del mes
posterior al periodo que corresponda.

Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. A mas tardar el dia 17 del mes
Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el Ultimo dia del mes
posterior al periodo que corresponda.

Declaracion de proveedores de IVA

Pago provisional mensual de ISR por servicios profesionales. A mas tardar el dia 17 del mes
Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

3 : Bw
~; Hacienaa | AT
WoULF  Secretars de Hacienda y Crddito PUblico i CRAVICIO DE ADUINIETRACIAN TRIRUTARIA

Porcentaje

35

15

10

10

10

10

10

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de Meéxico.
Atencion telefonica desde cualguier parte gel pait
MarcaGAT 85 627 22 728 y para &l exterior ogl pais

Descripciéon Vencimiento
30 de abril del ejercicio

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

inmediato

inmediato

inmediato

inmediato

7 (+52) 55 627 22 728

Fecha Inicio

29/08/2013
04/06/2024
30/01/2019
01/05/2019
01/12/2020
01/07/2022

11/10/2023

Fecha Inicio
01/01/2015

30/01/2019

Fecha Inicio
01/01/2015

01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

01/12/2020

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Pagina [2] de [3]



Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcioén tiene consecuencias jdentinciala! Si conoces algtin posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2025/04/29|COAO750812BN8|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: O+LKbbmiABzmo11ERnickcR26df0DehiuyLBMavtxn4acgl6FOKCAXIQp3bJOvDmMh6K951LklgoYabLy5jkOzxAo
HVkEzpf2MlyUoPSLQ3F6x20ZP2EozsF+2qeuhmbQxcBlevfFMQsj8rAdOHP5+ywRirYafBqV6zrB8BUsdb4=

Pagina [3] de [3]

Contacto . e
‘ Av. Hidalgo 77, coi. Guerrero, CP 06300, Ciudad de México.
H Cienda . SA l Atencion telefonica desde cualquier parte oel Pais
a 1 .. MarcaSAT 55 627 22 728 y para ! exterior oel paic
Secretaria de Hacienda y Crédito Publico 1 ZEVICIO DE ADMINISTRACION TREBUTARIA

7‘ (+52) 55 62722728



