CÉDULA DE IDENTIFICACIÓN FISCAL







COAO750812BN8 Registro Federal de Contribuyentes

OSWALDO CORONA AMADOR Nombre, denominación o razón social

idCIF: 14051152921 VALIDA TU INFORMACIÓN FISCAL

CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL

Lugar y Fecha de Emisión IRAPUATO, GUANAJUATO A 29 DE ABRIL DE 2025



RFC:	COAO750812BN8
CURP:	COAO750812HGTRMS02
Nombre (s):	OSWALDO
Primer Apellido:	CORONA
Segundo Apellido:	AMADOR
Fecha inicio de operaciones:	02 DE MARZO DE 1999
Estatus en el padrón:	REACTIVADO
Fecha de último cambio de estado:	29 DE AGOSTO DE 2013
Nombre Comercial:	

Datos del domicilio registrado		
Código Postal:36626	Tipo de Vialidad: BOULEVARD (BLVD.)	
Nombre de Vialidad: BLVD. ARANDAS	Número Exterior: 48	
Número Interior:B	Nombre de la Colonia: CAMINO REAL DE LO DE JUAREZ	
Nombre de la Localidad: ARANDAS	Nombre del Municipio o Demarcación Territorial: IRAPUATO	
Nombre de la Entidad Federativa: GUANAJUATO	Entre Calle: DIVISION DE ARANDAS	

Página [1] de [3]







Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 05300, Ciudad de México. Atención telefónica desde cualquier parte del país: MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del país: (+52) 55 627 22 728 Y Calle: DEL RIO SILAO

Orden	Actividad Económica	Porcentaje	Fecha Inicio	Fecha Fin
	Otras construcciones de ingeniería civil,u obra pesada	35	29/08/2013	(10 (10 (10 (10 (10 (10 (10 (10 (10 (10
2	Alquiler de maquinaria para construcción, minería y actividades forestales	15	04/06/2024	
	Socio o accionista	10	30/01/2019	
	Comercio al por menor en ferreterías y tlapalerías	10	01/05/2019	
	Servicios de ingeniería	10	01/12/2020	
	Otros servicios recreativos prestados por el sector privado	10	01/07/2022	
5	Reparación y mantenimiento de maquinaria y equipo industrial	10	11/10/2023	

Regimenes:		
Régimen	Fecha Inicio	Fecha Fin
Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	01/01/2015	
Régimen de Ingresos por Dividendos (socios y accionistas)	30/01/2019	

Obligaciones:						
Descripción de la Obligación	Descripción Vencimiento	Fecha Inicio	Fecha Fin			
Declaración anual de ISR. Personas Físicas.	A más tardar el 30 de abril del ejercicio siguiente.	01/01/2015				
Pago definitivo mensual de IVA.	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/01/2015				
Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/01/2015				
Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/01/2015				
Declaración de proveedores de IVA	A más tardar el último día del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/01/2015				
Pago provisional mensual de ISR por servicios profesionales. Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/12/2020				

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Protección de Datos Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y protección de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad fiscal.

Página [2] de [3]







Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Módulo de Servicios Tributarios y/o a través de la dirección http://sat.gob.mx

"La corrupción tiene consecuencias ¡denúnciala! Si conoces algún posible acto de corrupción o delito presenta una queja o denuncia a través de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT móvil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: Sello Digital:

||2025/04/29|COAO750812BN8|CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL|200001088888800000031|| O+LKbbmiABzmo11ERnickcR26df0DehiuyLBMavtxn4acgl6FOKCAXlQp3bJOvDmh6K951LklqoYabLy5jkOzxAo HVkEzpf2MlyUoP9LQ3F6x2oZP2EozsF+2qeuhmbQxcBlcvfFMQsj8rAdOHP5+ywRirYafBqV6zrB8BUsdb4=









Contacto Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México. Atención telefónica desde cualquier parte del país: MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del país (+52) 55 627 22 728

Página [3] de [3]

